关于开展第三届大学生“自主学习之星”评选的通知

各班：
大学生自主学习计划是我院“以学生为中心的综合教学改革”的一部分，为了推动学生自主学习，我院从2016年开始进行“自主学习之星”评选，每年评选一次，2016年度和2017年度分别有12位、10位同学因优秀的自主学习成果而获奖，评选工作取得了良好的效果。第三届评选工作即将开始，现将有关事项通知如下，希望各班接到本通知后，在班内广为宣传，确保每一个学生知悉，同时协助做好成果申报工作：
1、 评选条件
（一）此次评奖的对象为在校生个人，参加团队的学生可以个人在团队中所取得的成果申报。
（二）评奖的依据为自主学习成果，而不是先进事迹。申报资料要求必须是能够反映学生自主学习的可观察、可对比、可检验的成果。具体的成果形式包括：
1、 读书笔记
2、 科研论文、调查报告及与此相关的资料
3、 项目方案、项目总结
4、 社会实践报告及相关资料
5、 文学、美术、影视等原创作品
6、 各种稿件（演讲稿、通讯稿、发言稿等）
7、 其他各种能够反映阅读、思考、实践、创作的成果
由老师布置的课程作业、考查课论文等不得作为成果申报。
（3） 成果为2018年所取得。
（4） 成果申报形式
上述成果，除影视作品外均以纸质形式呈现。纸质成果可以是手写，也可以是打印；打印文件需装订整齐，设计封面。在刊物或网络上发表的一切成果，均需下载打印。
一人有多项成果者，汇总并装订在一起，做好封面（附件1）和目录，编印页码。不便装订者，以纸袋集装。
2、 申报程序
本次评奖采取个人自愿申报方式。需要申报者，填写成果申报表（附件2）并附成果，由各班统一收缴并上报教务办。
申报截止时间：2018年12月30日
3、 评奖与奖励
学院将成立评奖委员会，负责制定评比规则并进行评比。获奖人数定为10人，不分专业，不分年级，完全按照成果质量综合评定。
获奖者每人奖励1000元（或价值相同的奖品），并上学院“优秀学生墙”予以公示和表彰。优秀成果以一定方式在学院展览。

旅游与社会管理学院
                                    2018年10月16日

附1：

旅游与社会管理学院

大学生自主学习成果

申  报  人
专业与班级
成果性质   □读书笔记  □科研论文  □调查报告
□社会实践报告  □项目方案、项目总结
   □文学、美术、影视等原创作品
□稿件（演讲稿、通讯稿、发言稿等） □其他
申报时间

[bookmark: _GoBack]

附2：
旅游与社会管理学院大学生自主学习“十佳”个人申报表
	姓名

	学  号

	班级

	性别

	出生年月

	联系电话

	申报成果形式
	1、读书笔记
2、科研论文、调查报告及与此相关的资料
3、项目方案、项目总结
4、实践、实习记录及报告
5、文学、美术、影视等原创作品
6、各种稿件（演讲稿、通讯稿、发言稿等）
7、其他各种能够反映阅读、思考、实践、创作的成果
（可多选）

	申报成果简介